

TEATTERIMATKA VARKAUTEEN 13.9.2024

PÄIVÄOHJELMA:

Lähtö Kuopiosta Antikkalan/Poukaman pysäkiltä klo 15.30 seuraavien pysäkkien kautta; Savonia hotellin pysäkki klo 15.35, Maljalahdenkatu klo 15.40, Alavan palvelutalon pysäkki klo 15.45, Särkiniemen Nesteen pysäkki klo 15.50, Leväsen Shellin pysäkki klo 15.55, Asukastupa Petonen klo 16.00 ja Pitkälahti ABC klo 16.05. Saavuttaessa Varkauteen maittava buffet-ruokailu teatterilla, jonka aikana johdatus illan esitykseen.

Matkan hinta 74€/hlö sisältää kuljetuksen, ruokailun, teatterilipun, väliaikakahvin sekä illan esityksen esittelyyn.

RAJATON RAKKAUS (esitys alkaa klo 19.00, kesto väliaikoinen 2h 45 minuuttia)

Musiikkikomedia, joka soi sydämessä kauan!

Rajaton rakkaus on taivaallinen, edesmenneiden suomalaisartistien musiikilla rytmitetty musiikkikomedia. Kuolinsyöntutkija Anna Harju aloittaa työpäivänsä tavanomaisilla rutiinitoilla. Päivä saa uuden käänteen, kun rajan tuolta puolen hänen elämäänsä saapuu yllättävä parivaljakko: ylioptimistinen Olavi Virta ja vastarannan kiiski Topi Sorsakoski. Herrat haluavat Annan selvittävän syyn artistien ennenaikaisiin poismenoihin. Tylsään elämäänsä kyllästynyt Anna ottaa tehtävän vastaan maanittelujen jälkeen. Alkaa satumainen matka kohti tuntematonta. Annan ja Olavin välillä sinkoilevat ihastuksen kipinät sulavat rakkaudeksi, joka on samaan aikaan ehdottoman kiellettyä ja toisaalta täysin oikeutettua. Rakastavaiset tiedostavat, että ennen pitkää heidän tiensä eroavat. Uskaltavatko he uskoa ihmeeseen?

Rajaton rakkaus kuljettaa katsojan musiikin voimalla unohtumattomalle matkalle elämän ja kuoleman välimaastoon. Musiikkikomedia tarjoaa ripauksen mystiikkaa ja paljon naurua, mutta myös koskettavia hetkiä ja syviä tunteita. Lavalla loistavat tangokuningas Petri Hervanto Olavi Virtana ja taitava näyttelijäkaartimme, jotka esittävät loistavan livebändimme kanssa edesmenneiden suomalaisartistien rakastettuja hittejä.

Rooleissa Petri Hervanto (vier.), Pekka Johansson, Jukka-Pekka Löhönen, Pietari Pentikäinen, Saara Saastamoinen, Ville-Veikko Valtanen, Juha Vuorinen sekä Jussi Immonen, Miia Immonen ja Tiina Ruutiainen.

Välittömästi esityksen päätyttyä kuljetus takaisin Kuopioon.

Ilmoittautumiset ja maksut viimeistään 9.8.2024.

ILMOITTAUTUMISET: SINIKKA 040-7642051 sinttu298@gmail.com TAI MARJAANA 044-5349188 mannukka.52@gmail.com TAI yhdistyksen verkkosivujen kautta *ohjelmassa mainittu hinta edellyttää 50 maksavaa matkustajaa

